[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018  № 417
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 13.03.2015 № 405
Руководствуясь  пунктом 3 постановления Губернатора Ярославской области от 04.08.2006 № 650 «О создании областной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения" и статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 13.03.2015 № 405 «О постоянно действующей комиссии по безопасности дорожного движения»:

1.1. Изложить приложение  к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации

муниципального района-
первый заместитель
Главы Администрации

муниципального района
  А.А. Забаев
                                                                                                Приложение         к постановлению

                                                                                          Администрации

                                                                             муниципального района
                                                                              от 10.04.2018 № 417
Состав постоянно действующей комиссии

по безопасности дорожного движения

Председатель комиссии:

Таганов

  - заместитель Главы Администрации

Владимир Николаевич
    Гаврилов-Ямского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Штанов
                    - начальник ОГИБДД ОВД Гаврилов-Ямского района;

Сергей Вадимович
(по согласованию)
              Ответственный секретарь комиссии:

Устимова

- инспектор по пропаганде безопасности дорожного

Ирина Андреевна            движения ОГИБДД  ОМВД России  по Гаврилов-

Ямскому району
Члены комиссии:

Вехтер Анна
- начальник отдела экономики, предпринимательской

Владимировна                  деятельности и инвестиций Администрации

                                           Гаврилов-Ямского   муниципального района
Зинзиков
- Глава Шопшинского сельского поселения

Александр Павлович
      (по согласованию)
Карпова
- начальник отдела капитального строительства

Елена Анатольевна
   и природопользования Управления ЖКХ
                                           Администрации    муниципального района

Киселева                        - главный редактор  МАУ «Редакция районной газеты

Татьяна Юрьевна          «Гаврилов - Ямский вестник» и местного
                                         телевещания»
Комаров
- начальник  ОМВД России Гаврилов-Ямского

Алексей Александрович
    района-подполковник полиции (по согласованию)
Кузьмин                          -  Глава  Заячье-Холмского сельского поселения

Михаил Сергеевич
   (по согласованию)
Помогалов

 - заместитель начальника  отдела №2 инспекции

Андрей Николаевич         административно-технического  надзора

                                           Ярославской  области   (по согласованию)
Рамазанов                        - Глава Митинского сельского поселения
Анвер Мужаидович          (по согласованию)
Романюк
                      - начальник Управления образования

Андрей  Юрьевич
  Администрации Гаврилов-Ямского

                                             муниципального района
Сергеичев

  - генеральный директор АО «Ресурс»
Андрей Борисович

    (по согласованию)
Сочнев

   - директор ГУП ЯО «Гаврилов-Ямское авто-

Александр Николаевич      транспортное предприятие» (по согласованию)
Тихомиров

    - директор Гаврилов-Ямского филиала ГП

Александр Алексеевич       «ЯРДОРМОСТ»   (по согласованию)

Тощигин

              - Глава городского поселения Гаврилов-Ям

Александр Николаевич      (по согласованию)
Шелкошвеев
  - Главный врач  ГУЗ ЯО «Гаврилов-Ямская ЦРБ»

Константин Геннадьевич   (по согласованию)
Шемет
  - Глава Великосельского сельского поселения
Георгий Георгиевич           (по согласованию)